gratiam^ e fi: quia ipfe n»luit dtcipfre  ̂ ( f  non, quid 
DEUS noluit dare, quid Inmen fuum omnibus oftrt^ quod tamen non 

omnibus percipitur.
H a  Quiih

'Jdtntrandortim Janfenij everjtvuf,
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^lintam Janfenij Propoluionem, neinpe; Chrìftus prò omnibus 
hom'ifiihus non efl mortuus, me fatt^vìner» fudìt. Nonne Doétoi* An- 
gelicus, evidenter condemnat eiToris ?  dicens in Pfal. prope 
fìnein. Judicabit orbem terrarum in equitate: non partem, ^uta non 
partem emit: totum judicare debet̂  quìa pro toto pretium dedit, Lib. Z. 
de Symbolo ad Cateeliunienos cap. gvo. Inimicis fuis vuimrafua de
mon [ira t urus efty propter quod dtcium eft per Prophetam\ Videbunt tn 
^uem pupugerunt: non ut eis dicat  ̂ftcut Tbom î vtdi/ii, credidifli: 
fed  ̂ut convincens eos veritas dicat: Ecce hominem̂  quem crucifixiftit, 
Ecce DEUM hominem, in quem credere noluiftis. VidetU vulnera, 
qu^ tnfltxiftisx agnofcitU lattu  ̂ quod pupugtftis: quoniam propter 
POSy er per vos apertum cjf̂  nec tamen intrare poluiflis. Serm: 67. dc 
tempore. Ue tu eripereris morti  ̂ animam in tormentis dimtfi\ fùftepi 
dolores tuoŝ  ut tibi gloriam darem: fufcepi mortem tstém̂  ut in éter^ 
ftum viveres: conditus jacui h  fepulchroy ut tu regn̂ ares in Cjtlo. Cur, 
quod pro te pertuli, perdidifti ’ Cur ingrate  ̂ redemptionii Tu* muners 
renuifti i  Non te ego de morte mea quéirol redde Mihi vitam tuam, pr§ 
qua meam dedi. Epift; 1̂ 7* J^orte Cbrifii, non uniu4, aut aliquarum  ̂
fed univerfe anima propagatione contrarium mortis chirographum rumi 
pitur. Lib. 20. dc Civitate D E I, cap. 6. Nec fecit uU^m differentiam 
bonorum malorum, omnibus emm bormm eft audire vocem ejus, Cf 
pipere, £5* ad vitam pietati* tx impietatis morte tranfeundo, de qua mor- 
te ait ApoHoltui Ergò omnes mortui funt, 6T ^ro omnibus mortuus ejf 
unus.

Ad folvendas obiediones in contra.

K Oca Imo. S, Augiiftinus Epifb 107. ad Vitalem dicens- W « y , 
gratiam non omnibus dari-. intelligenduS eft loqui dc gratil 

habituali ffu fidei. Aliquando etiam loquens S. Aur^uftinus de im
potentia, qua; quanJot}; in d i juftis, tartiim vult eos elle impoteH- 
tentts ad fervanda D EI praecepis citra DEI adjutorium Sc gratiam.

Noca 2do, Dum dicit S. Doólor lib. i. ad Simplicianum, q.z. 
T/}lis fuit vocatiô  quj non poljtnt movari: lo(juitur de imOotencia con- 
fequente, non dc antecedente. Item lib. de bono perfeverantia; cao. 
14. dum diCit: Tj>r/J ( f  òidontj tre d a  e potutrunt^fi mira illa (igna v/.